PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 858/2023

Autoria: Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: Ernani Fonseca - Secretário Municipal de Obras,
para que viabilize através do setor competente a troca do poste de madeira, localizado na Rua Geni
Mackert Lima em frente ao Nº: 190, Bairro Nova Rio Verde.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação possui como objetivo a realização da troca do poste de madeira que está
localizado na Rua Geni Mackert Lima em frente ao Nº: 190, Bairro Nova Rio Verde. Pois é o único
poste de madeira ainda existente nesta rua. Diante de tais informações solicitamos atenção a essa
indicação.

 Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2023

Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1701187679